( ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2020 / 2021

FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGCOES N2 050

JOGOS EM ATRASO

Data...: 23/11/2020

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados"” - "competigcoes" - "AF Lisboa" e escolher a competigéio pretendida.

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL Il DIVISAO FUTSAL

Jornada..: 3
402.02.013.0

Jornada..: 4
402.01.019.0

402.02.019.0

Jornada..: 5
402.01.024.0
402.01.023.0

Jornada..: 6
402.01.030.0

Jornada..: 7
402.01.031.0
402.01.032.0
402.01.033.0
402.01.034.0
402.01.035.0

402.02.031.0
402.02.032.0
402.02.033.0
402.02.034.0
402.02.035.0

DAMAIA FUTSAL

FRASSATI
FUNDAGAO SALESIANOS

MONTE AGRAGO
JARDIM AMOREIRA "B"

FRASSATI

TORRE LARANJA
MONTE AGRACO
SPORTING TORRES
PREGANCA MAR
VILARENSE

TORPEDOS
VINHAIS "B"
BAIRRO TOJEIRA
DAMAIA FUTSAL
18 MAIO

FUNDAGAO SALESIANOS

SPORTING TORRES
BAIRRO TOJEIRA

FRASSATI
ALENQUER REAL

TORRE LARANJA

PESTINHAS

ALDEIA GRANDENSE
ALENQUER REAL
JARDIM AMOREIRA "B"
FRASSATI

ATLETICO

DAMAIA GINASIO

LUZ FC

UP VENDA NOVA "B"
FUNDAGAO SALESIANOS

19/12/2020

13/01/2021
13/01/2021

16/12/2020
19/12/2020

20/12/2020

12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020

13/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020

18:15

18:00
19:00

21:00
19:00

10:00

19:30
21:00
19:00
21:00
20:00

15:30
19:00
19:00
17:15
19:00

PAVILHAO CELORICO MOREIRA | MIRAFLORES | ALGES

RECINTO COBERTO VAREJENSE
PAVILHAO OFICINAS SAO JOSE

PAV MONTE AGRACO
PAV ESC SEC RAMADA

RECINTO COBERTO VAREJENSE

PAVILHAO DOS LOIOS

PAV MONTE AGRACO

PAVILHAO SP CL TORRES
PAVILHAO DO PREGANCA DO MAR
PAVILHAO RUI NUNES LOPES

PAV DESP J F AVENIDAS NOVAS ( B2 REGO )
PAVILHAO DO VINHAIS

PAVILHAO DO BAIRRO DA TOJEIRA

PAVILHAO DESPORTIVO NORONHA FEIO | QUEIJAS
PAVILHAO COMPLEXO DESP. CARLOS QUEIROZ



